
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

□elenia Góra,dnia 31 grudnia 1990 r. Nr 23 *

*
TRE§Ć:
Poz. t

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH
I

296 - Uchwała Nr VI/37/90 Rady Gminy w Osiecznicy z dnia
29 listopada 1990 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszowych za lokale użytkowe na terenie gelny Osiecznica

OBWIESZCZENIA
W - . U

297 - Obwieszczenie o wynikach wyborów do Rady Miaeta i Gelny
w Bogatyni

..................................................................

Poz. 296

UCHWAŁA NR VI/37/90

Redy Gelny w Osiecznicy 

z dnia 28 listopada 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za lokale użytkowa 
na terenie gminy Osiecznica.. »

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o aamorzędzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz.198 
i Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w Osiecznicy

uchwala, co następuje:



Ustala się na terenie gminy Osiecznica miesięczne stawki bazowe 
za wynaj.em 1 m2 powierzchni użytkowej w następującej wysokości:

Lp. Określenie przeznaczenia 
lokalu Lokalizacja Stawka w zł., za

1 m2 pow.użytkowej

1 na cole biurowe strefa wiejska 7.000
2 " * handlowo 10.000
3 • gastronomiczne •• es 10.000
4 ” * składowe w «0 3.000
5 " " przemysłowe W H 7.000
6 ** służby zdrowia « •• 5.000
7 • kulturalno-oświatowe M • 3.000
8 ■ rzemieślnicze 10.000
9 " społeczno-polityczne W • 3.000

..........................

§ 2.

W» przypadku zgłoszenia dwóch i więcej ofert na wynajem danego lokalu 
użytkowego upoważnia się Wójta Gminy Osiecznica do ogłoszenia 
przetargu na ten lokal.

§ 3.

Upoważnia się Wójta Gminy Osiecznica do zastosowania obniżki stawki 
bazowej do 50 % w przypadku złego stanu technicznego lokalu, 
miejsca położenia lub braku chętnych na wynajem danego lokalu.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca eię Zarządowi Gminy Osiecznica.

§ 5.

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Komisji 
ds.Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.

§ 6.
Traci moc Uchwała Nr IX/56/90 GRN w Osiecznicy z dnia 27 lutego 
1990 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/27/99 GRN w Osiecznicy 
z dnia 28 lutego 1989 r. dot.ustalenia wysokości stawek czynszowych 
za lokale użytkowe na terenie gminy Osiecznicy.



3

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego oraz przez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
1 u sołtysów.

Przewodniczęcy Rady Gminy 
Józef Karwacki

Poz. 297

OBWIESZCZENIE’ 

o wynikach wyborów 

do Rady Miasta i Gminy w Bogatyni

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16 poz.96/ zgodnie z protokółem 
wyników wyborów uzupełniających Terytorialnej Komisji Wyborczej, 
ustala się, co następuje:

I

Przeprowadzone w dniu 18 listopada 1990 r. w okręgu wyborczym nr 14 
w Bogatyni w obwodzie nr 11 wybory uzupełniajęce do Rady Miasta 
i Gminy w Bogatyni, w zwięzku z wygaśnięciem mandatu radnego 
Obywatela Tadeusza Szweda, dały następujęce wyniki:

1/ liczba osób uprawnionych do głosowania 482
2/ oddanych głosów 14
3/ głosów nieważnych
4/ głosów ważnych 14
5/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

/ 6/ poszczególni kandydaci otrzymali następujęcę 
liczbę głosów ważnych:

1. Musiał Wiesław 9
2. Szyliński Radosław,Waldemar 5

II

W wyniku przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu nr 14 
obwód 11 radnym został Musiał Wiesław.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Janusz Sielużycki



4

Wydawcat Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja,: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
~ w Jeleniej Górze, pl.Ratuszowy 56, telefon 257-40

Redaktor naczelny: Tereee Szarek
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego 

w Jeleniej Górze, pl.Ratuszowy 56, » 
tel. 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze

Cena zł 600


